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RIEPILOGO STATO DI PREVISIONE DELL' ENTRATA

PREVISIONI
COMPETENZA

BILANCIO PLURIENNALE

2006

STANZIAMENTO
2007

STANZIAMENTO
2008

STANZIAMENTO
ATTUALE

2005

PARTE 01:

PARTE 02:

ENTRATE PER L'ATTIVITA' DELLA
PROVINCIA

ENTRATE PER CONTABILITA'
SPECIALI

3.910.000.000,00

1.096.300.000,00

3.800.000.000,00

1.090.200.000,00

3.850.000.000,00

1.090.700.000,00

3.904.449.875,95

2.058.452.000,00

TOTALE ENTRATE

5.006.300.000,00

4.890.200.000,00

4.940.700.000,00

5.962.901.875,95

RIEPILOGO STATO DI PREVISIONE DELLA SPESA

PREVISIONI
COMPETENZA

2006

BILANCIO PLURIENNALE

STANZIAMENTO
2007

STANZIAMENTO
2008

STANZIAMENTO
ATTUALE

2005

PARTE 01:

PARTE 02:

SPESE PER L'ATTIVITA' DELLA
PROVINCIA

SPESE PER CONTABILITA'
SPECIALI

3.910.000.000,00

1.096.300.000,00

3.800.000.000,00

1.090.200.000,00

3.850.000.000,00

1.090.700.000,00

3.904.449.875,95

2.058.452.000,00

TOTALE USCITE

5.006.300.000,00

4.890.200.000,00

4.940.700.000,00

5.962.901.875,95




